

Leda A/S
Papirfabrikken 28
8600 Silkeborg
CVR-nr. 15108290

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2019

Dirigent

Navn: Lars Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Leda A/S
Papirfabrikken 28
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 15108290
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Kent Villadsen Madsen
Søren Møller Hansen
Lars Møller

Direktion

Lars Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet i 2018 har været investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har realiseret et overskud efter skat på 523 t.kr. mod et underskud på 465 t.kr. i 2017.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.376)	(10.313)
Driftsresultat		(9.376)	(10.313)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		532.566	(454.574)
Årets resultat		523.190	(464.887)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		523.190	(464.887)
		523.190	(464.887)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.571.424	5.038.858
Finansielle anlægsaktiver	2	5.571.424	5.038.858
Anlægsaktiver		5.571.424	5.038.858
Aktiver		5.571.424	5.038.858

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	3.360.000	3.360.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.055.779</u>	<u>1.532.588</u>
Egenkapital		<u>5.415.779</u>	<u>4.892.588</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>140.645</u>	<u>131.270</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>155.645</u>	<u>146.270</u>
Gældsforpligtelser		<u>155.645</u>	<u>146.270</u>
Passiver		<u>5.571.424</u>	<u>5.038.858</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.360.000	1.532.589	4.892.589
Årets resultat	0	523.190	523.190
Egenkapital ultimo	3.360.000	2.055.779	5.415.779

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>22.500.000</u>
Kostpris ultimo	<u>22.500.000</u>
Opskrivninger primo	(17.461.142)
Andel af årets resultat	<u>532.566</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(16.928.576)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.571.424</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Henton Ejendomme A/S	Silkeborg	A/S	16,7

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	<u>3.360</u>	1000	<u>3.360.000</u>
	<u>3.360</u>		<u>3.360.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kent Madsen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med tidspunktet for indtrædelsen i sambeskatningen for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
